UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

Campus Universitário, Trindade, Bloco D/CCB,
Florianópolis, SC, 88040-970, Brasil

Tel: (48) 3721 2471/2713/2715/2412/2714/2711
email: ppgfarmaco@contato.ufsc.br

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2025.

RESULTADOS DA ETAPA 1 – NÍVEL DOUTORADO - EDITAL 15/2024/PPGFMC

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia, designada pela Portaria

n.o 41/2024/CCB, torna público o resultado da ETAPA 1do Edital 15/2024/PPGFMC – Nível Doutorado.

Número de inscrição Nota ETAPA 1

20250002131 5,0

20250002119 7,0

20250001665 4,5

20250002130 4,5

20250001552 8,0

20250002112 6,75

20250001464 7,25

José Eduardo da Silva Santos   Helena  Iturvides  Cimarosti            Luisa  Mota  da  Silva

Regina  de  Sordi    Leandro José  Bertoglio

		2025-02-19T15:23:48-0300

		2025-02-19T15:34:35-0300

		2025-02-19T15:42:16-0300

		2025-02-19T15:50:13-0300